广西壮族自治区语言文字工作委员会

桂语办〔2011〕35号

关于组织参与“中华诵·2011经典诵读大赛

及 2011学生规范汉字书写大赛”
全国决赛投票活动的通知

各市、各高校语委办，区直各中等职业学校，自治区语委各成

员单位：
“中华诵·2011经典诵读大赛及 2011学生规范汉字书写大

赛”全国决赛采取网络方式进行。组委会将通过专家评选(占总
分 80%)、公众手机投票(占总分 10%)和公众网络投票(占总分
10%)相结合的方式，进行全国决赛评审，评选出一、二、三等
奖和优秀奖。广西分别选送了 28 个诵读选手（节目）和 80 幅
规范汉字书写作品参加决赛，请各市、高校语委办和区直有关

单位，积极组织广大师生和诵读爱好者、书法爱好者参与此次

活动并为自己所支持的选手投票。现将投票活动有关事项通知

如下：
一、投票时间
2011年 11月 12日-12月 12日。
二、投票的具体方式
（一）手机投票。
发送 88加作品编号到 10660309。1个手机号码 1天只能投

15次票。资费 1元/条，不含通信费。

（二） 网络投票。

1个 IP地址 3小时内只能投一次票。

网络投票链接地址：

进入“中华诵”大赛官方网站 http://www.zhonghuasong.cn/

点击“2011经典诵读大赛”或“2011全球华人学生暨全国学生

规范汉字书写大赛”即可进行网络投票。

给广西选手投票网址链接：

诵读赛：http://sd.zhonghuasong.cn/sxzpjslist.php?page=

1&order=0&area=450000

规范汉字书写赛：http://sx.zhonghuasong.cn/sxzpjslist.php?page

=1&order=0&area=450000

广西壮族自治区语言文字工作委员会办公室

二○一一年十一月十七日